
Zarządzenie Nr 98/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie sprzedaży samochodu strażackiego STAR 244 /zabudowa Jelcz/ stanowiącego 

własność Gminy Adamów i powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza , co następuje: 

§ 1 Dokonać sprzedaży samochodu strażackiego STAR 244 /zabudowa Jelcz/, nr. Rejestracyjny 

ZAA 335F rok produkcji 1986, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprzedaż przeprowadzić w trybie przetargu w formie ofert pisemnych. 

§ 3. Regulamin przetargu , organizację i tryb działania Komisji określa załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

1) WITOLD MARUCHA-przewodniczący Komisji 

2) MONIKA KOSECKA- członek Komisji 

3) EWA NOGAS - członek Komisji 

4) EWA KALISZCZAK - członek Komisji 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


